1

四川省高校后勤协会

川高后思协〔2023〕6 号

四川省高校后勤协会思想政治工作委员会

关于开展四川省高校后勤人力资源管理培训的通知

各会员单位：

新时代新征程对高校后勤人力资源管理提出了新要

求、新挑战，四川省高校后勤协会思想政治工作委员会深

入学习贯彻党的二十大精神，努力推动高校后勤人力资源

管理工作创新发展。根据 2023 年工作计划，决定开展高校

后勤人力资源管理培训，进一步依法规范高校后勤人力资

源管理，提升高校后勤人力资源管理人员的专业能力，构

建和谐劳动用工关系，激发高校后勤高质量发展的“人才

动能”。现将有关事项通知如下：

一、时间地点

（一）报到时间：2023 年 12 月 18 日 13:00-14:30

（二）培训时间：2023 年 12 月 18 日下午半天及 19

日全天

2

（三）报到地点：岷山拉萨大酒店大厅（成都市一环

路南四段肖家河北街 88 号，联系电话 028-68903333，酒

店交通路线附后）。

（四）离会时间：2023 年 12 月 19 日下午 16:00。

二、培训对象

四川省高校后勤协会会员单位负责人力资源管理工作

的分管领导、管理人员。

三、培训方式及内容

实行讲座与问答互动教学相结合，运用讲授式、案例

式、互动式等培训教学方式。（具体日程安排详见附件）。

（一）主题沙龙：分组交流“高校后勤人力资源管理

风险防控”，由思政会各片区组长单位牵头负责，组织本

小组结合各校后勤人力资源管理常见问题开展研讨。

（二）现场教学：特邀四川省劳动人事争议仲裁院专

家、四川省人力资源和社会保障厅专家作专题授课，并开

展现场答疑及案例分析。

1.高校后勤劳动用工相关政策解读；

2.劳动争议的预防和处理。

四、报名方式及相关要求

（一）本次培训自愿参加，为保证培训质量，规模控

制在 150 人以内，额满为止。参加培训的学员完成培训学

习后由协会颁发培训结业证。

3

（二）培训费：本次培训班收取培训费用，培训费 300

元/人，培训费可在培训前对公转账，也可以现场扫微信二

维码收款（★需备注学校简称+人力培训），对公转账信息

如下：

名称：四川省高校后勤协会

开户银行：恒丰银行股份有限公司成都金沙支行

账号：8028 1201 0122 0001 15

报销凭证由协会出具增值税普通电子发票，培训结束

后一周内发到指定邮箱。

（三）会议期间食宿统一安排，参培人员往返交通费、

住宿费自理，按有关规定回原单位报销。

（四）报名方式：扫描二维码报参会回执（回执含司

机），报名截止时间为 12 月 7 日（星期四）下午 17：00。

（报名二维码）

五、会务联系人

会务联系人：曾海蓉 13568991256

报名联系人：廖惠婧 15828594504

4

交费及发票事宜相关联系人：廖皎雪 13980754740

附件 1：培训日程安排表

附件 2：酒店交通路线

四川省高校后勤协会思想政治工作委员会

2023 年 12 月 4 日

5

附件 1：

培训日程安排表

附件 2： 岷山拉萨大酒店交通路线

时 间 事 项 地 点

12月 18日

13:00-14:30 报 到 酒店大厅

14:30-17:00 主题沙龙：由思政会各片区组长牵头组织
一楼

岷咖啡

18:00 晚 餐

12月 19日

7:00-8:40 早 餐

9:15-9:15 开班仪式

八楼

喜马拉雅厅

9:15-12:00

一、专家讲座：《高校后勤劳动用工相关政策

解读》

授课人：四川省人力资源和社会保障厅劳动关

系处副处长 肖潇

二、互动答疑

12:00-13:00 午 餐

14:00-15:30

三、专家讲座：《劳动争议的预防和处理》

授课人：四川省劳动人事争议仲裁院立案调解

庭庭长 康燕蝶

八楼

喜马拉雅厅

返 程

6

酒店地址：成都市一环路南四段肖家河北街 88 号

酒店周边主要公交路线

地铁 3 号线（高升桥站）、地铁 5 号线（高升桥站）

45路 建设巷——锦江宾馆——吉顺街 （肖家河站）

211 路 同友路——二环光华村——高升桥东路 （高升桥东路）

10路 地铁衣冠庙——新太平园家具站 （肖家河站）